BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÔNG ĐÔ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LỚP HỌC

Đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược

Kính gửi: Ban Giám hiệu- Trường Đại học Đông Đô

- Khoa Dược - Xét nghiệm

Họ và tên: …………………………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………………………….

Chỗ ở hiện nay (Ghi rõ thôn/xóm, xã/phường, huyện/thành phố, tỉnh): ………………….

……………………………………………………………………………………………

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….

Số CMND/ Thẻ căn cước/Hộ chiếu/các giấy tờ tương đương khác: ……………………

………………………………………………………………………………………………

Ngày cấp: ……………………………  Nơi cấp:………………………………………….

Điện thoại: ……………………….. Email (nếu có): ……………………………………

Văn bằng chuyên môn về dược:…………………………………………………………

Đã được cấp chứng chỉ hành nghề số:……………………………………………………

Ngày cấp: …………………………  Nơi cấp:……………………………………………

Nay làm đơn này để được xin học: Lớp Đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược,

cho đối tượng ………………………………………………………………………

tại Khoa Dược -Xét nghiệm, Trường Đại học Đông Đô. Nếu được vào học tôi xin cam

đoan:

1. Tuyệt đối chấp hành nội quy, quy chế và các quy định của nhà trường;

2. Tuyệt đối phục tùng sự phân công trong học tập, sinh hoạt và kỷ luật;

3. Đóng góp đầy đủ các khoản kinh phí theo quy định của nhà trường;

4. Trong quá trình học, nếu hồ sơ văn bằng bị phát hiện có gian dối, tôi xin hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật, tự nguyện thôi học, không đòi hoàn trả học phí đã đóng.

Hà Nội , ngày ….. tháng……. năm 20…..
Người đăng ký

(ký, ghi rõ họ tên)

HƯỚNG DẪN NỘP HỒ SƠ

Bước 1: In đơn đăng ký học, điền thông tin cá nhân và ký phía dưới.

Bước 2: Gửi hồ sơ online (gửi qua zalo cho số điện thoại 0984897066):

STT Tên giấy tờ

1 Đơn đăng ký

2 CMTND/CCCD (chụp 2 mặt)

3 Bằng TN ngành Dược (bằng cao nhất)

4 Chứng chỉ hành nghề (nếu đã được cấp)

Bước 3: Gửi hồ sơ bản cứng về phòng 101, tầng 1, văn phòng của khoa Dược – Xét nghiệm,

Trường Đại học Đông Đô, số 60B, Nguyễn Huy Tưởng, Thanh Xuân, Hà Nội. Người nhận: Cô

Ngọc, SĐT: 0984.897.066.

Giấy tờ gồm:

STT Tên giấy tờ

1 Đơn đăng ký 9cos chữ ký của học viên)

2 CMTND/CCCD (chụp 2 mặt)

3 Bằng TN ngành Dược (bằng cao nhất) công chứng

4 Chứng chỉ hành nghề (nếu đã được cấp) công chứng

5 2 ảnh 4x6 (ghi họ tên, nơi sinh vào sau ảnh)

Bước 4: Nộp lệ phí 600.000đ vào tài khoản:

 Số TK: 112168947, ngân hàng VP bank, chi nhánh Nguyễn Tuân. Chủ tài khoản Hoàng Thị Ngọc.

 Nội dung chuyển khoản: Tên sv + ngày sinh + Nộp lệ phí CN KTCMVD + số điện thoại

VD: Nguyen Van A 12031986 Nop le phi CN KTCMD 0984897066

Bước 5: Vào lớp học theo lịch và đường link được thông báo vào ngày thứ 7 và chủ nhật.

Bước 6: Nhận giấy chứng nhận hoàn thành khóa học cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược vào

thứ 5 hàng tuần.

- Học viên lấy trực tiếp tại văn phòng Khoa Dược – Xét nghiệm.

- Học viên ở xa thì gửi địa chỉ, giáo vụ sẽ gửi thư chuyển phát nhanh theo địa chỉ mà học viên

cung cấp.